

Betäckningsavtal TAI 2023

Óskar från Lindeberg IS2012104193

Avtal avseende betäckning via semin hos CK Sporthästar AB under perioden
15 maj-31 augusti 2023

Undertecknat exemplar av detta kontrakt skickas via post eller mailas efter påskrift till hingstägaren i samband med bokningen, **innan** beställning av sperma görs.

Undertecknad har bokat plats för:

Stoets namn:

Reg. Nr:

Beräknad ankomst till mottagningsstationen(din valda seminstation):

Har stoet tidigare haft föl, isåfall när var senast?

Betäcktes stoet någon gång under 2022?

Har stoet tidigare gått gall, problem med könssjukdomar, kastat eller fött dö fött föl?

Stoägarens uppgifter:

Namn:

Personnr/organisationsnummer:

Adress:

Email:

Telefonnr:

Mottagningsstationen (måste vara ansluten till Mats Hästtransporter)

Namn på mottagningsstationen och stationsnummer:

Adress:

Postnummer:

Telefonnummer:

Mailadress:

Ansvarig veterinär:

Beställning av sperma sker på 0700706967 måndag, onsdag och fredag före kl 09.30.

Beställningen är först giltig efter att den är bekräftad. Beställningen ska innehålla uppgifter om vilken hingst som efterfrågas, stoets namn och registreringsnummer samt komplett adress på mottagningsstationen. Stoägaren ansvarar för att mottagningsstationen har rätt information.

Betäckningsavgifter:

Bokningsavgift: 2000 kr inkl moms. Avgiften bekräftar bokningen och återbetalas ej. Faktureras i samband med bokning.

Språngavgift: 3000 kr inkl moms. Faktureras vid första semintillfället för skick. I språngavgiften ingår max två skick per brunst och i max tre brunstperioder. Ytterligare doser faktureras med 1000kr inkl moms per skick.

45-dygn dräktighetsavgift: 10000:- inkl moms. Faktureras from 46:e dygnet, om det inte inkommit ett gallintyg från veterinär.

- Stoägaren ombesörjer ett ev intyg om förlorad dräktighet som skickas till hingsthållaren, senast 45 dygn efter seminering.

Observera:

Stationsavgift/veterinäravgift tillkommer för din valda seminstation, även ev uppstallning, bete mm.

Kostnad för transport med Mats Hästtransporter tillkommer, ca 900 kr per skick. (flyg ca 1200kr)

Om stoägaren själv väljer att hämta sperman på CK Sporthästar AB tillkommer istället en packningskostnad om 200 kr + moms vid varje tappningstillfälle.

- **Innan** skick och seminering kan ske **skall** stoavgiften vara betald, det är stoägarens ansvar att detta görs i tid.
- Stoägaren förbinder sig genom detta avtal att lämna fölningsrapport (fölningsresultat, gall, kastat, förolyckat föl/sto) till hingstägaren så snart resultat är känt, dock senast 10 september 2024.
- Stoägaren förbinder sig även att rapportera resultatet till SIF avels språngrulla i Hestur.
- Intyg om negativt vaginalt bakterieprov skickas till hingstägaren, OM stoet tidigare gått gall, kastat, resorberat eller fött dött föl(eller om fölet dött inom ett dygn).

Betäckningsmetoden är seminering med kyld transportsperma. Stoägaren är medveten om att inom branschens gängse prioritering tillämpas vid eventuell brist på sperma. Dvs att ston på hingstens stationering prioriteras före ston på transport och påbörjade ston prioriteras med ett andra skick före ston som inte seminerats. Brist på sperma ger inte rätt till återbetalning av bokningsavgiften.

OBS! Óskar kommer att vara iväg på tävling och kommer därför inte att vara tillgänglig för semin under dessa datum:

25-28/5

4-9/7

2/8-15/8

Hästägarförsäkring

Stoägaren garanterar genom att underteckna detta avtal att sto/föl eller annan häst där stoet varit uppstallad de senaste 3 veckorna inte visat symptom på smittsam sjukdom. Ägaren garanterar att hästarna ej haft kvarka eller varit i kontakt med kvarkasmittade hästar de senaste 3 månaderna.

Godkännande

Stoägare och hingsthållare förklarar sig nöjda med detta kontrakt som är upprättat i två exemplar som utväxlats mellan parterna.

Plats och datum:

Stoägare:

Hingstägare:

Hingstägare: CK Sporthästar AB, Heberg Borgasgård 236, 311 96 Heberg.
Telefon: 0046700706967

Email: cecilia-nancke@hotmail.com